



Ministerio de Educación

BUENOS AIRES, 3 1 AGO 2001

VISTO el Decreto Nº 993 de fecha 27 de mayo de 1991 (t.o. 1995), y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario que la DELEGACIÓN JURISDICCIONAL DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE CARRERA DEL SISTEMA NACIONAL DE LA PROFESIÓN ADMINISTRATIVA prosiga con las funciones propias de su competencia.

Que atento al cambio de autoridades operado en este Ministerio se hace menester designar a los nuevos integrantes de la misma.

Que asimismo, atento lo dispuesto por el artículo 1° de la Resolución N° 7 del 1° de marzo de 2001 de la SUBSECRETARÍA DE LA GESTIÓN PÚBLICA entonces dependiente de la SECRETARÍA DE COORDINACIÓN GENERAL de la JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS corresponde incorporar a la referida Delegación al titular del Servicio Administrativo Financiero de este Ministerio.

Que la presente medida se dicta de conformidad con las facultades conferidas por el Decreto Nº 101/85.

Por ello,

EL MINISTRO DE EDUCACIÓN RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Designar como miembros integrantes de la DELEGACIÓN JURISDICCIONAL de la COMISIÓN PERMANENTE DE CARRERA del SISTEMA NACIONAL DE LA PROFESIÓN ADMINISTRATIVA a los funcionarios que se consignan en el Anexo I de la presente.

ARTÍCULO 2º.- Registrese, comuniquese y archivese.

RESOLUCIÓN Nº 752

Lic. ANDRES GUILLERMO DELICH MINISTRO DE EDUCACION

HESOLUCION Nº 752





Ministerio de Educación

ANEXO I

MIEMBROS INTEGRANTES DE LA DELEGACIÓN JURISDICCIONAL DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE CARRERA DEL SISTEMA NACIONAL DE LA PROFESIÓN ADMINISTRATIVA.

TITULARES:

Señor Ministro de Educación:

Licenciado Andrés Guillermo DELICH (DNI. Nº 17.332.044).

Señor Subsecretario de Educación Básica:

Licenciado Gustavo Fabián IAIES (D.N.I. Nº 16.559.192).

Señor Subsecretario de Coordinación:

Doctor Carlos María VARAS (DNI. Nº 6.766.544).

Señor Director de Desarrollo de Recursos Humanos:

Licenciado Oscar GONZALEZ CARVAJAL (L.E. Nº 7.704.870).

SUPLENTES:

Señora Directora de General de Administración:

Doctora Estela Adriana PALOMEQUE (D.N.I. N° 10.365.743).

Señor Director de Administración de Personal:

Doctor Juan Pablo BENSADON (D.N.I. N° 18.448.087)

Señora Coordinadora Técnica de Evaluación de Desempeño:

Licenciada Edelma ENRIQUEZ (L.C. Nº 3.986.570).

Funcionario de la Dirección de Desarrollo de Recursos Humanos:

Doctor Ricardo Alberto GIGENA (DNI. Nº 14.824.046).